
 
 
 

 

 

 

Vinteren ser ud til at have bidt sig fast i år. Men dagene bliver nu hastigt længere, og en ny sæson 

nærmer sig.  

Maskinerne er ved at være klar, og vi udvider vores ”hær” af robotter fra 15 til 20 stk. Det gør os i 

stand til at klippe næsten alt med robotter, bortset fra greens og steder som ikke skal klippes 

jævnligt. 

2025 var et godt år for Nordborg Golfklub både med hensyn til økonomi, aktiviteter og fremgang i 

antallet af gæste spillere. Banen var/er også virkelig flot. Men vi ser desværre en fortsat nedgang i 

antallet af medlemmer. Meget mere om det på generalforsamlingen, 

 

Generalforsamling 2026 

Den ordinære generalforsamling i Nordborg Golfklub og i Nordborg Golfbane ApS afholdes 

mandag d. 9. marts 2026 fra kl. 19:00 i ”Valhal” på Skolevej 59.  

Officiel indbydelse og dagsorden udsendes ifølge vedtægterne senest 14 dage før forsamlingen. 

Husk, at forslag, som ønskes behandlet på generalforsamlingen, skal være bestyrelsen i hænde 

senest 30 dage før generalforsamlingen. Altså senest mandag d. 9. februar 2026. 

Arbejdsdag d. 28. marts 2026 

Den årlige arbejdsdag er fastsat til lørdag d. 28. marts. Vi er begyndt at planlægge dagen og 

forventer at det bliver ”som det plejer”.  I vil høre mere senere; men sæt gerne kryds i kalenderen.  

2026 Turneringskalender og turneringsudvalg 

Turneringskalenderen for 2026 er nu tilgængelig på vores hjemmeside, og kan findes på følgende 

link: Udvidet-turneringskalender-2026-opdateret-den-25.-januar.pdf 

Turneringsudvalget mangler stadig nogle flere medlemmer. Det er spændende og sjovt at være med, 

og hvis du er interesseret, kan du uforpligtende kontakte Dorthe Hoffland på: doh@linak.com tlf. 

5151 3125 eller Anders Kjærgaard på:  Formand@Nordborg-Golfklub.dk  tlf. 2610 9560. 

Golfamore 

Golfamore gentager i perioden 21. januar til 1. marts tilbuddet hvor man får PLUS med i købet 

(værdi 200 kr.) når man køber et Golfamore kort.  

Hvis I ønsker at gøre brug af tilbuddet, kan I henvende jer til Rikke på:   

E-mail: sekretaer@nordborg-golfklub.dk   eller telefon: 3051 5609 

https://nordborg-golfklub.dk/wp-content/uploads/2026/01/Udvidet-turneringskalender-2026-opdateret-den-25.-januar.pdf
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Opdateringer på vores greenfee aftaler 

Fritspil med Sønderborg: Vores fritspils aftale med Sønderborg Golfklub er blevet fornyet for 

2026. Prisen er fortsat 600 kr. 

Nordic Golf Circle (NGC): Vi har i 2026 fritspils aftale med golfklubberne Blåvandshuk, 

Birkemose, Mollerup, Svendborg, Næstved, Værebro, Pibe Mølle og Norsjø i Norge.   

Reglerne om max. 5 runder pr. år og max. 2 runder indenfor løbende 7 dage er fortsat gældende. 

Holmsland Klit Golfklub har valgt ikke længere at være med i NGC 

G7 – samarbejde: Samarbejdet imellem de sønderjyske golfklubber (G7) fortsætter, og det betyder 

at vi får 100 kr. rabat på greenfee hos golfklubberne Sønderborg, Benniksgaard, Sønderjylland, 

Aabenraa, Haderslev og Tønder. Rabatten kan ikke kombineres med andre rabatter.  

 

Plan for nybegyndere 

Vi har for 2026 aftalt et samarbejde med PGA Pro træner Morten Sørensen. Og der er allerede 

planlagt datoer for følgende nybegynderhold: 

 Hold 1: tirsdag d. 21. april med træning hver tirsdag og fredag i 3 uger 

 Hold 2: fredag d. 15. maj samt lørdag d. 16. maj og søndag d. 17. maj 

 Hold 3: tirsdag d, 19. maj med træning hver tirsdag og fredag i 3 uger 

 Hold 4: tirsdag d. 11. august med træning hver tirsdag og fredag i 3 uger 

Vi har modtaget og modtager gerne flere tilmeldinger. Så kender i nogen, som gerne vil i gang med 

at spille må i gerne ”skubbe på”. 

Der planlægges også datoer for Clinics (Samme som Morten afholdt sidste år) samt datoer og 

tidspunkter for individuel træning. Detaljer følger på næste nyhedsbrev og på hjemmesiden. 

 

Bestyrelsen 

 


